
… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

  

  
Załącznik nr 5 do Ogłoszenia o zamówieniu  

publicznym w trybie poniżej 14 000,00 EURO 

 

Zestawienie ofert 
DFS.II.433.8.11.2013 
 

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy, którego 

zaproszono do złożenia oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 

Cena 
(brutto) 

Uwagi 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

 
…………………………… 
Podpis osoby (osób) sporządzającej zestawienie 
 

 
Wskazanie wybranego wykonawcy (nazwa i adres): 
…………………………………………………….. 
…………………………………………………….. 
………………………………………………………  
        …………………………….…… 
        Data i podpis Dyrektora Departamentu 

lub równorzędnej komórki organizacyjnej 


